
カネカ造影カテーテル

胆管造影用カテーテル

医療従事者向け

カネカ造影カテーテル SHOREN 



管理医療機器（クラスⅡ）
一般的名称：胆管造影用カテーテル
販売名：カネカ造影カテーテル SHOREN
医療機器認証番号：302ABBZX00016000    

Ref No.107-222 Date Mar. 2020 5000 CO

3.3Fr
（1.10mm）

4.7Fr
（1.55mm）

200mm

6.9Fr
（2.30mm）

2,150／2,500mm

※製品の仕様については、予告なしに変更することがあります。
※「SHOREN」は株式会社カネカの登録商標です。

特  長

形状・構造

製品仕様

カタログ番号

SR35-2150

SR35-2500

JANコード

4540778173811

4540778173828

有効長

2,150mm

2,500mm
0.035inch
（0.89mm） Φ2.8mm以上 1本／袋

適合鉗子口径 包装最大ガイドワイヤー径

広いカテーテル内腔1
2 ラウンド加工を施した先端チップ

ハイフローでスムーズな胆管造影をサポート

スムーズな挿管をサポート

カネカ造影カテーテル


